[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.07.2011 № 1180-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2008 № 264-р «Об утверждении формы бланков правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о признании утратившим силу решения       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2008 № 264-р «Об утверждении формы бланков правовых актов Городской Думы      Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2008 № 264-р «Об утверждении формы бланков правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для              опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   В.А. Семчев